様式第４号

保護樹木等指定申請書

年　　月　　日

福　山　市　長　 様

	住所

	氏名
	印

	(TEL)

　　福山市みどりのまちづくり条例第１１条第４項の規定により，次の

　について　　　　　　の指定を申請します。

	１　種　　　　　別
	　　保護樹木　　・　　保護樹林

	２　所　　在　　地

	３　樹　　種　　等
	保護樹木
	（樹種）

（幹の周囲）

（高さ又は枝葉の面積）

	保護樹林
	（主な樹種）

（面積）

（生け垣の長さ）

	４　添　付　図　面
	　位置図

樹木

樹木の集団

保護樹木

保護樹林

2002-公園-587　A4